

MUNICIPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2021

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 04/2021 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 35/2021, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
1694 - VALMOR BUZZI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
16	1000	HORA	76,50	76.500,00	MAO DE OBRA MANUTENÇÃO GERAL DE RETROESCAVADEIRAS
18	850	HORA	76,50	65.025,00	MAO DE OBRA MANUTENÇÃO GERAL DE TRATOR ESTEIRA.
Total: VALMOR BUZZI - R\$ 141.525,00					

6556 - G. MAIOCHI E CIA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
27	1000	HORA	70,00	70.000,00	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DA PARTE RODANTE DAS MÁQUINAS
Total: G. MAIOCHI E CIA LTDA - R\$ 70.000,00					

12963 - MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
31	3675	HORA	54,50	200.287,50	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE TORNO, SOLDA E MANUTENÇÃO GERAL DE VEÍCULOS
17	600	HORA	75,00	45.000,00	MAO DE OBRA MANUTENÇÃO GERAL DE ROLO COMPACTADOR
30	600	HORA	59,00	35.400,00	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE TORNO, SOLDA DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS.
14	800	HORA	59,00	47.200,00	MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO GERAL DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, CONFORME LISTAGEM DE EQUIPAMENTOS CONSTANTE DO ANEXO VI DO EDITAL
23	1000	HORA	60,00	60.000,00	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA TRATORES AGRÍCOLAS, CONFORME LISTAGEM DE VEÍCULOS CONSTANTE DO ANEXO VI DO EDITAL
29	4300	HORA	76,50	328.950,00	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS
21	500	HORA	71,00	35.500,00	MÃO DE OBRA MECÂNICA E MANUTENÇÃO GERAL COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DA CARREGADEIRA CASE W20B.
Total: MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA ME - R\$ 752.337,50					

267627 - COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA LTDA EPP

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	1925	HORA	75,00	144.375,00	MÃO DE OBRA CONSERTO, MANUTENÇÃO DE FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO E AMORTECEDORES PARA CAMINHÕES
2	750	HORA	80,00	60.000,00	MÃO DE OBRA CONSERTO, MANUTENÇÃO DE FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO E AMORTECEDORES PARA ÔNIBUS

Total: COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA LTDA EPP - R\$ 204.375,00

316091 - MANFREDO SCHMIDT ME

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
12	200	HORA	48,00	9.600,00	MAO DE OBRA MANUTENÇÃO DE MOTOCICLETAS

Total: MANFREDO SCHMIDT ME - R\$ 9.600,00

328600 - R.T TRATORES COMÉRCIO DE PECAS E SERVIÇOS LTDA EPP

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
32	320	HORA	78,00	24.960,00	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA MÁQUINAS PESADAS
11	620	HORA	73,00	45.260,00	MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO DE CARREGADEIRAS
13	1350	HORA	73,50	99.225,00	MAO DE OBRA MANUTENÇÃO GERAL DE ESCAVADEIRAS HIDRÁULICAS
15	1050	HORA	74,50	78.225,00	MAO DE OBRA MANUTENÇÃO GERAL DE MOTONIVELADORAS

Total: R.T TRATORES COMÉRCIO DE PECAS E SERVIÇOS LTDA EPP - R\$ 247.670,00

651460 - MTM AUTO CENTER E COMERCIO DE BATERIAS LTDA ME

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	830	HORA	15,00	12.450,00	MÃO DE OBRA ELETRICA DE FROTA DE VANS (ATÉ 16 LUGARES)
4	3025	HORA	15,00	45.375,00	MÃO DE OBRA ELÉTRICA PARA CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS
33	370	HORA	25,00	9.250,00	MÃO DE OBRA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA MÁQUINAS PESADAS
5	400	HORA	15,00	6.000,00	MÃO DE OBRA ELÉTRICA PARA TRATORES AGRÍCOLAS, CONFORME LISTAGEM DE VEÍCULOS CONSTANTE DO ANEXO VI DO EDITAL

Total: MTM AUTO CENTER E COMERCIO DE BATERIAS LTDA ME - R\$ 73.075,00

656208 - GUINCHOS SCHUMANN LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	3075	HORA	23,00	70.725,00	MAO DE OBRA FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS DE PASSEIO, UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE E CAMINHONETE.
28	2425	HORA	48,17	116.812,25	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE CAMINHÕES E ÔNIBUS

Total: GUINCHOS SCHUMANN LTDA - R\$ 187.537,25

4117379 - MECANICA NRV LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
6	3975	HORA	20,00	79.500,00	MAO DE OBRA ELETRICA PARA VEICULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE.
7	1245	HORA	5,00	6.225,00	MÃO DE OBRA ELETRÔNICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE
Total: MECANICA NRV LTDA - R\$ 85.725,00					

4133510 - TATIANA GRACIELA MARCILIO AUTO ELETRICA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
24	5325	HORA	12,50	66.562,50	MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULO DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE
Total: TATIANA GRACIELA MARCILIO AUTO ELETRICA - R\$ 66.562,50					

4143167 - DOUGLAS CLIMATIZAÇÕES EIRELI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
26	1445	HORA	24,50	35.402,50	MAO DE OBRA PARA AR CONDICIONADO DE VEICULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE
25	1250	HORA	19,00	23.750,00	MAO DE OBRA PARA AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS A DIESEL / VAN DE ATÉ 16 LUGARES
Total: DOUGLAS CLIMATIZAÇÕES EIRELI - R\$ 59.152,50					

4158415 - MARIO SERGIO FERREIRA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
20	5980	HORA	36,50	218.270,00	MÃO DE OBRA MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS À DIESEL.
19	1170	HORA	34,50	40.365,00	MÃO DE OBRA MECÂNICA DA FROTA DE VANS (ATÉ 16 LUGARES) À DIESEL
22	300	HORA	39,50	11.850,00	MÃO DE OBRA MECÂNICA E MANUTENÇÃO GERAL COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DO MOTOR À DIESEL CUMMINS MODELO 6CTA 8.3-G2 DO GERADOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Total: MARIO SERGIO FERREIRA - R\$ 270.485,00					

4188330 - PACHER REPAROS AUTOMOTIVOS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	1300	HORA	25,00	32.500,00	MAO DE OBRA FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VANS (ATÉ 16 LUGARES)
Total: PACHER REPAROS AUTOMOTIVOS LTDA - R\$ 32.500,00					

Timbó/SC, 30 de agosto de 2021.

ALFREDO JOÃO BERRI
Secret. Saúde e Assistência Social

MOACYR CRISTOFOLINI JUNIOR
Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola

BRUNA DE ANDRADE

Secretária de Planejamento, Trânsito, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Serviços.

JORGE REVELINO FERREIRA

Diretor Presidente da Fundação de Cultura e Turismo

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI

Secretária da Fazenda e Administração, representando o Fundo Municipal de Reequipamento e Melhoria da Polícia Militar

ALFROH POSTAI

Secretário Municipal de Educação

MÁRCIO ELISIO

Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes

WALDIR GIRARDI

Diretor Presidente do SAMAE

FÁBIO MELERE

Coordenador da Defesa Civil de Timbó